РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО – ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.04.2014

№ 61-п
О завершении отопительного сезона 2013 - 2014 г.г.

на территории Петровского городского поселения

В связи с устойчивым потеплением, согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 23  мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать завершенным отопительный сезон 2013 – 2014 г.г.
30 апреля 2014 года.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского поселения Ноздрина А.В.;

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Петровского городского поселения;

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Петровского городского поселения                              В.В. Шигарев